ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                            

 Số:          /UBND-NC                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

V/v triển khai thực hiện
Công văn số 7887/VPCP-

QHĐP ngày 28/10/2024 của
Văn phòng Chính phủ

                                                       Kính gửi:
- Sở Y tế;

- Sở Xây dựng;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Sở Giáo dục và Đào tạo;

 - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông
thôn;

- Ngân hàng Nhà nước chi nhánh

tỉnh.

Thực hiện Công văn số 7887/VPCP-QHĐP ngày 28/10/2024 của Văn phòng
Chính phủ về việc triển khai thực hiện Báo cáo Công tác dân nguyện của Quốc hội
trong tháng 9/2024; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao các Sở nêu trên căn cứ chức năng và nhiệm vụ được giao rà soát, triển
khai thực hiện các nội dung liên quan tại Công văn số 7887/VPCP-QHĐP ngày

28/10/2024 của Văn phòng Chính phủ (đính kèm theo Công văn này); chủ động báo
cáo đề xuất UBND tỉnh đối với các vấn đề vượt thẩm quyền.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;
- CVP, PVPTH;

- Lưu: VT, K5.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

8700 29 10